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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32302007C

2. Data e Regjistrimit 02/11/2023
3. Emri i Subjektit Albania Lifestyle
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 5, 
Hyrja 2, Tirane, Shqiperi. 
21.162.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet që do të kryejë Shoqëria përfshijnë, por nuk 

kufizohen në: -blerje, shitje, këmbim, qira, “nënqira”; -
dhënia me qira dhe në përgjithësi blerje dhe koncesione në 
gëzimin e pasurisë së paluajtshme; -ndërtimi, rinovimi, 
zgjerimi, modernizimi të ndërtesave për çfarëdo qëllimi; -
administrimi (direkt apo tërthorazi, edhe nëpërmjet 
transferimit të palë të treta) dhe mirëmbajtja e objekteve 
akomoduese, të tilla si hotele, kampingjet, motele dhe 
shtëpitë e pushimit, objekteve sportive dhe objekteve 
rekreative; -ofrimi i shërbimeve në lidhje me aktivitete 
turistike dhe në sektorin e sportit, higjenës dhe kujdesit 
personal; -furnizimin e ushqimeve dhe pijeve; -menaxhimin 
e diskove, sallave të kërcimit dhe ambienteve argëtuese në 
tërësi; -aktivitete cateringu, organizim i eventeve të llojeve të 
ndryshme, duke përfshirë shfaqjet/ekspozitat, panaire, 
kongrese, koncerte, dasma, bankete, dhe shfaqje të ndryshme 
duke përfshirë animacionin; -blerjen dhe transferimin, 
dhënien dhe pranimin e licensave për përdorimin e markave 
tregtare, patentave industriale, know-how dhe të drejtave të 
pronësisë intelektuale dhe komerciale në përgjithësi. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu konsulencë dhe 
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shërbime, brenda kuadrit të njohurive teknike brenda 
kompetencës së saj, dhe veçanërisht në fushën financiare (në 
përputhje me ligjin shqiptar), pasuritë e paluajtshme, hotelet, 
menaxhim dhe kontabilitet. Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
transaksionet industriale, tregtare dhe financiare, të 
luajtshme dhe të paluajtshme, duke përfshirë blerjen e 
kredive të siguruara me hipotekë mbi pronat në pronësi ose 
pronat që do të blihen, dhe pjesëmarrjen në ankande dhe 
shitjet ekzekutive dhe shitjet e pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme në proces falimenti të çdo lloji, që konsiderohen 
të nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të 
shoqërisë; nga ana e detyrimit, Shoqëria mund të përcaktojë 
kontrata financimi dhe leasing për asete të luajtshme dhe të 
paluajtshme, të marrë hipoteka, të lejojë regjistrimin e 
hipotekës në pronat e shoqërisë, të garantojë borxhet dhe 
detyrimet e shoqërisë, duke përfshirë në favor të 
institucioneve të kreditit, të supozojë, qoftë drejtpërdrejt apo 
tërthorazi, interesat dhe kuotat në shoqëri ose ndërmarrje të 
tjera, të themeluara ose që do të themelohen, që kanë një 
objekt analog ose të ngjashëm ose të lidhur me vete; mund të 
japë hua me interes dhe/ose pa interes në favor të ose të 
marrë hua me interes dhe/ose pa interes nga shoqëritë mëmë, 
filiale ose të lidhura, në çdo rast në përputhje me ligjet në 
fuqi, por me përjashtimin e çdo financimi apo dhënie 
garancie për publikun. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
çdo biznes ose aktivitet tjetër që konsiderohet nga Asambleja 
e Përgjithshme si të zhvilluar ose kryer në mënyrë të 
përshtatshme ose të favorshme në lidhje me ndonjë nga 
objektet e mësipërme ose të llogaritur drejtpërdrejt ose 
tërthorazi për të rritur vlerën ose për ta bërë më fitimprurës 
secilën veprimtari tregtare, pronë ose të drejtat e Shoqërisë, 
në përputhje me legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të 
bëjë të gjitha gjërat e tjera që mund t'i duket Shoqërisë si të 
rastësishme ose të favorshme për arritjen e objektivave të 
mësipërm ose ndonjë prej tyre.
Alessandro Marchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2023                Deri: 16/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pavarësisht çdo gjëje për çka është përcaktuar në këtë Statut, 
çdo veprim ose transaksion për ndonjë nga çështjet e 
renditura më poshtë do t'i nënshtrohet dhe kërkon miratimin 
paraprak të Asamblesë së Përgjithshme: a.Çdo marrëveshje 
pune që tejkalon 20,000 euro në vit ose shumën ekuivalente 
në çdo monedhë tjetër; b.Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje ose 
kryerja e çdo veprimi (p.sh. pagesa, transaksione, shlyerja, 
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përfundimi i kontratës dhe/ose modifikimi, akte të 
njëanshme) në lidhje me Shoqërinë, që tejkalon shumën 
maksimale prej 10,000 euro në vit (njëherazi ose të 
akumuluar për të njëjtën blerje, shërbim, kontratë ose mall) 
ose shumën ekuivalente në çdo monedhë tjetër; c.Dhënia ose 
marrja e çdo lloj kredie, rifinancimi, garancie, 
dëmshpërblimi ose sigurie në emër të Shoqërisë ndaj ose nga 
çdo individ, shoqëri, institucion financiar ose jofinanciar; 
d.Kryerja e çdo veprimi për shitjen ose blerjen e pasurive të 
paluajtshme ose për depozitimin, marrjen ose operimin e 
koncesioneve; e.Miratimi i kushteve dhe emërimi ose 
përfundimi i çdo marrëveshjeje të këshilltarit financiar dhe 
marrëveshjeve konsulence financiare. Administratorët, nëse 
emërohen më shumë se një, do të veprojnë individualisht dhe 
do ta përfaqësojnë Shoqërinë përpara palëve të treta, përveç 
nëse kërkohet miratimi paraprak i Asamblesë së 
Përgjithshme në përputhje me nenin 12.3 ose kërkohet 
nënshkrimi i përbashkët i Administratorit të Parë në 
përputhje me nenin 14.4 të Statutit ose në përputhje me 
kufizimet e të drejtave të përcaktuara me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme. Çdo administrator mund t'i 
delegojë me autorizim çdo kompetencë e tij 
Administratorit(ëve) tjetër ose ndonjë pale të tretë.  Për 
çështjet që nuk kërkojnë miratimin paraprak të Asamblesë së 
Përgjithshme në përputhje me nenin 12.3, çdo veprim i kryer 
nga çdo Administrator (përveç Administratorit të Parë) për 
ndonjë nga çështjet e listuara më poshtë do të kryhet së 
bashku me Administratorin e Parë:  a.Çdo kontratë pune që 
tejkalon 8,000 euro në vit ose shumën ekuivalente në çdo 
monedhë tjetër; b.Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje ose 
kryerje të çdo veprimi (p.sh. pagesa, transaksioni, shlyerja, 
përfundimi i kontratës dhe/ose modifikimi, akti i njëanshëm) 
në lidhje me Shoqërinë që tejkalon shumën maksimale prej 
5,000 euro në vit (njëherazi ose të akumuluar për të njëjtën 
blerje, shërbim, kontratë ose mall) ose shumën ekuivalente 
në çdo monedhë tjetër.  Për arsye të përfaqësimit të 
Shoqërisë, çdo veprim i çdo Administratori do të 
konsiderohet i kryer së bashku me Administratorin e Parë 
dhe mund të merret për bazë nga palët e treta nëse 
shoqërohet me një deklaratë me shkrim, konfirmim 
(përfshirë nëpërmjet mjeteve elektronike) ose kundër 
nënshkrim të Administratori i Parë.
Guillermo Calonje Macaya12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2023                Deri: 16/10/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pavarësisht çdo gjëje për çka është përcaktuar në këtë Statut, 
çdo veprim ose transaksion për ndonjë nga çështjet e 
renditura më poshtë do t'i nënshtrohet dhe kërkon miratimin 
paraprak të Asamblesë së Përgjithshme: a.Çdo marrëveshje 
pune që tejkalon 20,000 euro në vit ose shumën ekuivalente 
në çdo monedhë tjetër; b.Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje ose 
kryerja e çdo veprimi (p.sh. pagesa, transaksione, shlyerja, 
përfundimi i kontratës dhe/ose modifikimi, akte të 
njëanshme) në lidhje me Shoqërinë, që tejkalon shumën 
maksimale prej 10,000 euro në vit (njëherazi ose të 
akumuluar për të njëjtën blerje, shërbim, kontratë ose mall) 
ose shumën ekuivalente në çdo monedhë tjetër; c.Dhënia ose 
marrja e çdo lloj kredie, rifinancimi, garancie, 
dëmshpërblimi ose sigurie në emër të Shoqërisë ndaj ose nga 
çdo individ, shoqëri, institucion financiar ose jofinanciar; 
d.Kryerja e çdo veprimi për shitjen ose blerjen e pasurive të 
paluajtshme ose për depozitimin, marrjen ose operimin e 
koncesioneve; e.Miratimi i kushteve dhe emërimi ose 
përfundimi i çdo marrëveshjeje të këshilltarit financiar dhe 
marrëveshjeve konsulence financiare.
Roberto De Zorzi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2023                Deri: 16/10/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pavarësisht çdo gjëje për çka është përcaktuar në këtë Statut, 
çdo veprim ose transaksion për ndonjë nga çështjet e 
renditura më poshtë do t'i nënshtrohet dhe kërkon miratimin 
paraprak të Asamblesë së Përgjithshme: a.Çdo marrëveshje 
pune që tejkalon 20,000 euro në vit ose shumën ekuivalente 
në çdo monedhë tjetër; b.Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje ose 
kryerja e çdo veprimi (p.sh. pagesa, transaksione, shlyerja, 
përfundimi i kontratës dhe/ose modifikimi, akte të 
njëanshme) në lidhje me Shoqërinë, që tejkalon shumën 
maksimale prej 10,000 euro në vit (njëherazi ose të 
akumuluar për të njëjtën blerje, shërbim, kontratë ose mall) 
ose shumën ekuivalente në çdo monedhë tjetër; c.Dhënia ose 
marrja e çdo lloj kredie, rifinancimi, garancie, 
dëmshpërblimi ose sigurie në emër të Shoqërisë ndaj ose nga 
çdo individ, shoqëri, institucion financiar ose jofinanciar; 
d.Kryerja e çdo veprimi për shitjen ose blerjen e pasurive të 
paluajtshme ose për depozitimin, marrjen ose operimin e 
koncesioneve; e.Miratimi i kushteve dhe emërimi ose 
përfundimi i çdo marrëveshjeje të këshilltarit financiar dhe 
marrëveshjeve konsulence financiare. Administratorët, nëse 
emërohen më shumë se një, do të veprojnë individualisht dhe 
do ta përfaqësojnë Shoqërinë përpara palëve të treta, përveç 
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nëse kërkohet miratimi paraprak i Asamblesë së 
Përgjithshme në përputhje me nenin 12.3 ose kërkohet 
nënshkrimi i përbashkët i Administratorit të Parë në 
përputhje me nenin 14.4 të Statutit ose në përputhje me 
kufizimet e të drejtave të përcaktuara me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme. Çdo administrator mund t'i 
delegojë me autorizim çdo kompetencë e tij 
Administratorit(ëve) tjetër ose ndonjë pale të tretë.  Për 
çështjet që nuk kërkojnë miratimin paraprak të Asamblesë së 
Përgjithshme në përputhje me nenin 12.3, çdo veprim i kryer 
nga çdo Administrator (përveç Administratorit të Parë) për 
ndonjë nga çështjet e listuara më poshtë do të kryhet së 
bashku me Administratorin e Parë:  a.Çdo kontratë pune që 
tejkalon 8,000 euro në vit ose shumën ekuivalente në çdo 
monedhë tjetër; b.Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje ose 
kryerje të çdo veprimi (p.sh. pagesa, transaksioni, shlyerja, 
përfundimi i kontratës dhe/ose modifikimi, akti i njëanshëm) 
në lidhje me Shoqërinë që tejkalon shumën maksimale prej 
5,000 euro në vit (njëherazi ose të akumuluar për të njëjtën 
blerje, shërbim, kontratë ose mall) ose shumën ekuivalente 
në çdo monedhë tjetër.  Për arsye të përfaqësimit të 
Shoqërisë, çdo veprim i çdo Administratori do të 
konsiderohet i kryer së bashku me Administratorin e Parë 
dhe mund të merret për bazë nga palët e treta nëse 
shoqërohet me një deklaratë me shkrim, konfirmim 
(përfshirë nëpërmjet mjeteve elektronike) ose kundër 
nënshkrim të Administratori i Parë.
Marco Stopelli16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2023                Deri: 16/10/2024

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pavarësisht çdo gjëje për çka është përcaktuar në këtë Statut, 
çdo veprim ose transaksion për ndonjë nga çështjet e 
renditura më poshtë do t'i nënshtrohet dhe kërkon miratimin 
paraprak të Asamblesë së Përgjithshme: a.Çdo marrëveshje 
pune që tejkalon 20,000 euro në vit ose shumën ekuivalente 
në çdo monedhë tjetër; b.Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje ose 
kryerja e çdo veprimi (p.sh. pagesa, transaksione, shlyerja, 
përfundimi i kontratës dhe/ose modifikimi, akte të 
njëanshme) në lidhje me Shoqërinë, që tejkalon shumën 
maksimale prej 10,000 euro në vit (njëherazi ose të 
akumuluar për të njëjtën blerje, shërbim, kontratë ose mall) 
ose shumën ekuivalente në çdo monedhë tjetër; c.Dhënia ose 
marrja e çdo lloj kredie, rifinancimi, garancie, 
dëmshpërblimi ose sigurie në emër të Shoqërisë ndaj ose nga 
çdo individ, shoqëri, institucion financiar ose jofinanciar; 
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d.Kryerja e çdo veprimi për shitjen ose blerjen e pasurive të 
paluajtshme ose për depozitimin, marrjen ose operimin e 
koncesioneve; e.Miratimi i kushteve dhe emërimi ose 
përfundimi i çdo marrëveshjeje të këshilltarit financiar dhe 
marrëveshjeve konsulence financiare. Administratorët, nëse 
emërohen më shumë se një, do të veprojnë individualisht dhe 
do ta përfaqësojnë Shoqërinë përpara palëve të treta, përveç 
nëse kërkohet miratimi paraprak i Asamblesë së 
Përgjithshme në përputhje me nenin 12.3 ose kërkohet 
nënshkrimi i përbashkët i Administratorit të Parë në 
përputhje me nenin 14.4 të Statutit ose në përputhje me 
kufizimet e të drejtave të përcaktuara me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme. Çdo administrator mund t'i 
delegojë me autorizim çdo kompetencë e tij 
Administratorit(ëve) tjetër ose ndonjë pale të tretë.  Për 
çështjet që nuk kërkojnë miratimin paraprak të Asamblesë së 
Përgjithshme në përputhje me nenin 12.3, çdo veprim i kryer 
nga çdo Administrator (përveç Administratorit të Parë) për 
ndonjë nga çështjet e listuara më poshtë do të kryhet së 
bashku me Administratorin e Parë:  a.Çdo kontratë pune që 
tejkalon 8,000 euro në vit ose shumën ekuivalente në çdo 
monedhë tjetër; b.Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje ose 
kryerje të çdo veprimi (p.sh. pagesa, transaksioni, shlyerja, 
përfundimi i kontratës dhe/ose modifikimi, akti i njëanshëm) 
në lidhje me Shoqërinë që tejkalon shumën maksimale prej 
5,000 euro në vit (njëherazi ose të akumuluar për të njëjtën 
blerje, shërbim, kontratë ose mall) ose shumën ekuivalente 
në çdo monedhë tjetër.  Për arsye të përfaqësimit të 
Shoqërisë, çdo veprim i çdo Administratori do të 
konsiderohet i kryer së bashku me Administratorin e Parë 
dhe mund të merret për bazë nga palët e treta nëse 
shoqërohet me një deklaratë me shkrim, konfirmim 
(përfshirë nëpërmjet mjeteve elektronike) ose kundër 
nënshkrim të Administratori i Parë.
Giorgio Boatto18. Administratori/ët

18.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2023                Deri: 16/10/2024

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pavarësisht çdo gjëje për çka është përcaktuar në këtë Statut, 
çdo veprim ose transaksion për ndonjë nga çështjet e 
renditura më poshtë do t'i nënshtrohet dhe kërkon miratimin 
paraprak të Asamblesë së Përgjithshme: a.Çdo marrëveshje 
pune që tejkalon 20,000 euro në vit ose shumën ekuivalente 
në çdo monedhë tjetër; b.Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje ose 
kryerja e çdo veprimi (p.sh. pagesa, transaksione, shlyerja, 
përfundimi i kontratës dhe/ose modifikimi, akte të 
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njëanshme) në lidhje me Shoqërinë, që tejkalon shumën 
maksimale prej 10,000 euro në vit (njëherazi ose të 
akumuluar për të njëjtën blerje, shërbim, kontratë ose mall) 
ose shumën ekuivalente në çdo monedhë tjetër; c.Dhënia ose 
marrja e çdo lloj kredie, rifinancimi, garancie, 
dëmshpërblimi ose sigurie në emër të Shoqërisë ndaj ose nga 
çdo individ, shoqëri, institucion financiar ose jofinanciar; 
d.Kryerja e çdo veprimi për shitjen ose blerjen e pasurive të 
paluajtshme ose për depozitimin, marrjen ose operimin e 
koncesioneve; e.Miratimi i kushteve dhe emërimi ose 
përfundimi i çdo marrëveshjeje të këshilltarit financiar dhe 
marrëveshjeve konsulence financiare. Administratorët, nëse 
emërohen më shumë se një, do të veprojnë individualisht dhe 
do ta përfaqësojnë Shoqërinë përpara palëve të treta, përveç 
nëse kërkohet miratimi paraprak i Asamblesë së 
Përgjithshme në përputhje me nenin 12.3 ose kërkohet 
nënshkrimi i përbashkët i Administratorit të Parë në 
përputhje me nenin 14.4 të Statutit ose në përputhje me 
kufizimet e të drejtave të përcaktuara me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme. Çdo administrator mund t'i 
delegojë me autorizim çdo kompetencë e tij 
Administratorit(ëve) tjetër ose ndonjë pale të tretë.  Për 
çështjet që nuk kërkojnë miratimin paraprak të Asamblesë së 
Përgjithshme në përputhje me nenin 12.3, çdo veprim i kryer 
nga çdo Administrator (përveç Administratorit të Parë) për 
ndonjë nga çështjet e listuara më poshtë do të kryhet së 
bashku me Administratorin e Parë:  a.Çdo kontratë pune që 
tejkalon 8,000 euro në vit ose shumën ekuivalente në çdo 
monedhë tjetër; b.Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje ose 
kryerje të çdo veprimi (p.sh. pagesa, transaksioni, shlyerja, 
përfundimi i kontratës dhe/ose modifikimi, akti i njëanshëm) 
në lidhje me Shoqërinë që tejkalon shumën maksimale prej 
5,000 euro në vit (njëherazi ose të akumuluar për të njëjtën 
blerje, shërbim, kontratë ose mall) ose shumën ekuivalente 
në çdo monedhë tjetër.  Për arsye të përfaqësimit të 
Shoqërisë, çdo veprim i çdo Administratori do të 
konsiderohet i kryer së bashku me Administratorin e Parë 
dhe mund të merret për bazë nga palët e treta nëse 
shoqërohet me një deklaratë me shkrim, konfirmim 
(përfshirë nëpërmjet mjeteve elektronike) ose kundër 
nënshkrim të Administratori i Parë.
ZAA Zanon Architetti Associati S.r.l.
               Para: 1.058.100,00                Natyre: 

20. Ortakët 
20.1 Vlera e kapitalit
20.2 Numri i pjesëve
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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5,00
20.4 Komente (nëse ka)

BSQUARED
               Para: 1.058.100,00                Natyre: 
1,00

21. Ortakët 
21.1 Vlera e kapitalit
21.2 Numri i pjesëve
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
21.4 Komente (nëse ka)

Fondamenta S.r.l.
               Para: 6.348.600,00                Natyre: 
1,00

22. Ortakët 
22.1 Vlera e kapitalit
22.2 Numri i pjesëve
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
22.4 Komente (nëse ka)

Bonvoy Management S.L.
               Para: 12.697.200,00                Natyre: 
1,00

23. Ortakët 
23.1 Vlera e kapitalit
23.2 Numri i pjesëve
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
23.4 Komente (nëse ka)

24. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

25. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Lifestyle
E-Mail: albanialifestyle23@gmail.com  
Telefon: 00393440485990  

26. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5EA896-8D61-4E84-ADDF-07037ECE4925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B66B2C-E6A3-41C5-962E-0D4F723B5B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B66B2C-E6A3-41C5-962E-0D4F723B5B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B66B2C-E6A3-41C5-962E-0D4F723B5B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B111E02D-0221-4063-86C1-0E9F0230D4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B111E02D-0221-4063-86C1-0E9F0230D4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234BE720-E032-4CB2-B37C-23497E0E483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BFE72B-24BA-4A6D-8E2B-38146BB45657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BFE72B-24BA-4A6D-8E2B-38146BB45657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A11EDE3-A460-4360-8AEC-6663D81FB27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A11EDE3-A460-4360-8AEC-6663D81FB27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11929275-C9E8-4239-95A7-8E23D4D3A247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29E0774-3072-485D-8F6B-AC9758D30CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29E0774-3072-485D-8F6B-AC9758D30CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC152C-BCB9-4AC6-96CC-C83D1CA33050
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214344-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238347-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2023 per shtimin e 
kompetencave te administratorit Giorgio Boatto . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giorgio Boatto")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Dhenia e autorizimit te 
administratorit Giorgio Boatto per te kryer veprimet e meposhteme: a) Hapja e llogarise 
bankare ne banken Intesa ne Shqiperi ne emer te kompanise Albania Lifestyle; b) Te 
kryeje cdo veprimtari administrative te cdo lloji prane organeve publike  dhe/ose private , 
e nevojshme qe shoqeria te marre (i) statusin e investitorit strategjik ne sektorin e 
turizmit sipas ligjit 55/2015 dhe 93/2015 dhe te marre (ii) koncensionin dhe cdo leje 
tjeter te nevojshme per ndertimin e nje resorti ne tokat shteterore ne pronesi te shtetit 
shqiptar me vendndodhje ne Bashkine Lezhe; c) Cakton Av. Artan Hajdari  per te kryer 
te gjitha veprimtarite e nevojshme ligjore te percaktuara nga marreveshjet e bera per te 
arritur objektivat sipas percaktimeve te pikes (b);   ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F563C33E-3595-4255-A24F-FA37AA9592AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B1200E-E1B8-4AF1-B011-94331ACBF543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF92A3D5-9B22-46AD-A81E-9DE360A4565F

